Stadt Klütz

Vorlage-Nr: SV Klütz/17/12001 Beschlussvorlage Status: öffentlich Datum: 03.11.2017 Federführend: Verfasser: Sabrina Seemann Gremiendienst Wahl einer Ausschussvorsitzenden / eines Ausschussvorsitzenden für den Sozial- und Kulturausschuss der Stadt Klütz Beratungsfolge: Gremium Teilnehmer Enthaltung

Sozial- und Kulturausschuss der Stadt Klütz

Sachverhalt:

Herr Peter Szibor hat mit Schreiben vom 25. September 2017 auf sein Mandat als Stadtvertreter verzichtet und verliert somit seinen Sitz im Sozial- und Kulturausschuss der Stadt Klütz. Da Herr Peter Szibor Vorsitzender des Sozial- und Kulturausschusses war, muss die Funktion neu besetzt werden.

Beschlussvorschlag:

Der Sozial- und Kulturausschuss der Stadt Klütz wählt Frau / Herrn zur Ausschussvorsitzenden / zum Ausschussvorsitzenden des Sozial- und Kulturausschusses der Stadt Klütz.

Finanzielle Auswirkungen:

keine

Anlagen:

keine

Vorlage-Nr.: SV Klütz/17/12001 Seite: 1/1